, licet: 
Thomae Shortall, de Rathardmoore, ai-inigeri, 
Rowland ffitzgerald, de Burnchurch, arm., 
Edmundi Purcell, cle Ballyfoill, arm., 
Willielmi Sweetman, de Castleife, arm., 
Petri Aylward, de Aylwardstowne,-generosi, juratoris, 
Patricii ffitzgerald, cle Gurtine, generosi, 
Marci ~he ' e ,  de Wases Heyes, gener., 
Richardi Graunte, de Corloddy, gener., 
Jacobi Shortall, cle Peccastowne, gener., 
Robnetti Purcell, de ffowlkrath, gener., juratoris, 
Robel-t walslz, de Hilltowne, gener., 
Adami Welsh, cle Crwobally, gener., 
Jacobi Sweetman, de Tylmerany[~ecte Tynnerany], gener., 
Edmundi Blaunchvill, de Milltown, gener., 
Theobaldi Butler, de Newgham, gener., juratoris, 
Willielmi Graunte, de Pollroane, 
Willielmi Brenaa, de Downegyle, juratoris. 

Qui jurati dicunt super sacramenturn suunl przclictum quod 
Walterus Walshe, nuper de Castlehoell, in colnitatu predicto, 
armiger, seisitus fuit in doniinico suo, ut de ffeodo, de et in manerio 
cle Castlehoell przdicto, ac cle et in castro, villis et terris de 
Castlehoell (a),  aliter vocato Litter Corbally, in Baronia de Shane- 
callis, continentibus per estilnacionem quatuor acsas magnz 

mensurx patrix, que valent per annum, ultra reprisas, octo soliclos 
monetz Hiberniz; ac etiam de hamletis de Millcolmane (b), et 
Glassheny, continentibus per estiinationenl tres acras mensusas 
przclictze que valent per annum, ultra reprisas, sex solidos monetz 
Hibernix; ac etiam de et in villis et campis de Newchurch, con- 
tinente per estirnacionein quatuor acras mensurz przdictz, que 
valent per annum, ultra reprisas, octo solidos; ac etiain de et in villis 
et campis de Brownestowne, continente per estiinationein duas acras 
mensurzprzeclictz, que valent per annum, ultra reprisas, ctuos solidos; 
ac etiam de et in villis et campis de Barnedowne, continente per 
estiinacionem duas acras inensurze prsdictz, que valent per annum, 
ultra reprisas quatuor soliclos; ac etiam de et in villis et canlpis cle 
Ballynemabbagh (c), continente per estiinationetn cl~las acras mensurze 

L przdictze, que valent per annum, ultra reprisas, quatuor soliclos; ac 
etialn de et in villis et campis cle 'Mylodestowne, continente per 
estimationem duas acras mensurze pi-%diet=, que valent per annum, 
ultra reprisas, quatuor solidos; ac etiam de et in villis et campis cle 
Buoleglass, continente per estimationenz y~zatuor acras meesurz 
przedictz, que valent per annum ultra reprisas, octo solidos; ac etiam 
de et in villis et cainpis de Ballenteskine, contiilente per estimationein 
unam acrain mensurze przeclictze, que d e n t  per annum, ultra reprisas, 
duos solidos; ac etianl de et in villis et cainpis de Templeor~~in, 

, coiltineilte per estinlationen-i quatuor acras nlensurze prxdict-a, que 
valent per annum, ultra reprisas; octo solidos; ac etiam cle et in 
villis et cainpis de Rahynegeeragh (d), continente per estimationein 
cluas acras mensurze przeclictze, que valent per annum, ultra reprisas, 
quatuor soliclos; ac etiam de et in villis et campis de Garryclufk, 
continente per estimationem tres acras mensurz przdictz, que 
valent per annum, ultra reprisas, sex solidos; ac etiain cle et in 
tertia parte handetarum de Ballyneganagh, Shaneballynegarrow et 
Attynegadcly, continente per estimacionem duas acras mensurk 
przeclictz, que valent per annum, ultra reprisas, quatuoi. solidos; 
ac etiam cle et in tertia paste de villis et terris cle Dyrrenelaclcagh 
et ~urragl~sarclone, continente per estin~ationem ~znain acram 

mensurze prxdictx; que valet per annum, ultra reprisas, duos 
soliclos. Que omnia et singula premissa superius specificata sunt 

parcellz et menlbra cle manerio de Castlehoell przedicto et cle t e r n  
dominicali ejusdem manerii jacentis et existentis in comitatu 
przdicto. 

Dicunt etiam juratores przdicti super sacramentum suum 
przclict~mi quod przdictus Walterus Walsh seisitus fuit in dominico 
suo ut de ffeodo de et in quodam annuali redditu de quinque 
soliclis et quatuor clenariis monetze Hiberniz exe~mte de tertia 
paste de Knockmellane, Walteristowne, Ginltinstowne, Shane- 
ballynegarrowe, Attynegaddy, Dirrelaclta et Curl-aghsarclone, in 
possessione Roberti Walsh fitz Pldlippi existente; ac etiam cle 
quoclam annuali redditu cle quinque solidis et quatuor clenariis 
monetz przdictz exeunte cle altera tertia parte de Knocltmellane, 
IJalterstowne, Ginltinstowne, Shaneballynegarrowe, Attynegaddy, 
Dirrelaclta et C~~rraghsarclone pr~clictis, in possessione Roberti 
Walsh ffitz Richard existente; ac etiam de quoclam annuali recldit~z 
de decem solidis monetz przdictz exeunte de terra cle Ballyro- 
beg (e), at Ballynegowyne; ac etiam cle quodam annuali redditu 
de decern solidis monetz przclictz exeunte cle terra cle Mone- 
hanl-y; ac etiam cle quoclanl annuali recldit~z de decem solidis 
exeunte cle terra cle Lystrolyne, Mucckullo, et Cloghrane ( f  ); ac 
etian~ de quodam annuali redditu cle decem solidis monetz prz-  
clictz exeunte de terra cle Ballyhemyne. Que onmia et singula 
capitales redclitus przdicti sunt parcella manerii cle Castlehoell 
przeclicto. 

Dicunt etiam juratores super sacramentu~zm suum przclictum 
quod przedictus Walterus Walsh seisitus fuit in dominico suo ut de 
ffeoclo de et in villis et compis de Rochestowne in comitatu 
przdicto continente l;er estimationem tres acras mensura: przdic tq  
que valent per annum, ultra reprisas, sex solidos; ac etjam cle et in 
villis et campis cle Clonasse in comitatu przdicto, continente per 
estimationem tres acras mensui-z przdictz, que valent per annum, 
ultra reprisas, sex solidos; ac etiam cle et in duabus partibus de 
villis et campis de Carrygaugh (g), continentibus per estimationem 
duas acras mensurz przdictz, que valent per annum, ultra reprisas, 
quatuor solidos; ac etiam de et in villis et canlpis de Corbally in 
comitatu przdicto, continente per estimationem duas acras mensurz 

przdictx, yue valent per annum, ultra reprisas, quat~zor solidos; 
ac etiain de et in tertia parte villarum et terrarum de Knoclrmellane, 
continente per estimacionem unarn acram mensurx prxdictx, que 
valet per annum, ultra reprisas, duos solidos; ac etiam cle et in 
tertia parte hamletx de Walterstowne continente per estimationem 
unam acram mensurx prxdictz q u ~  valet per annum, ultra 
reprisas, cluos solidos; ac etiam de et in villis et campis de 
Killaghy, continente per estimationem d~zas acras mensurre patriz 
przedictze, que d e n t  per annum, ultra reprisas, quatuor soliclos; 
ac etiam de et in villis et cainpis cle Colenemodcl, continente per 
estimationem unam acram mensurze pi-zedictx, quze valet per 
annunl, ultra reprisas, duos solidos; ac etiain cle et in villis, 
l~ainletis et campis de Busshermyll, Ballyngowne (h) ,  et dimidio 
Ballytorbry (i), continentibus per estimacionem duas acras mensurx 
prmlictx, qux valent per annum, ultra reprisas, quatuor solidos; 
ac etiam de et in villis et campis de Ballynony, continente per 
estiinacionem tres acras mensurze prxdictz qux valent per annum, 
ultra reprisas, sex soliclos; ac etiam cle et in villis et campis cle 
Baliintlea, continente per estimacionem tres acras mensurx pprx- 
clictx, qux valent per annuin, ultra 1-eprisas, sex solidos; ac etiam 
cle et in villis et campis de Bally~lgownemore et Ballyngownebegg 
juxta Ballyngownn~ore, continentibus per estimacionen~ tres acras 
rnensurz prxdictre, qux valent per annuin, ultra reprisas, sex 
solidos; ac etianl de et in villis et campis de Garrandaragh, 
continente per estimacionem unam acrain et dimidium inensurz 
przeclictx, qux valent per annum, ultra reprisas, tres solidos; ac 
etiam de et in villis et campis de Keylanclrew continente per 
estimacionein unam acrain et dimidium mensurx prxdictx,  LIE 
valent per annum, ultra reprisas, tres solidos; ac etiam de et in 
villis et cainpis de Mollenevatty, continente per estimacio~xxn 
unam acram mensusre przdictze, qux  valet per annum, ultra 
reprisas, cluos solidos; ac etiam cle et in villis et campis cle Glane- 
donyll, continente per estimacionein tres acras mensurz prxdictz, 
q ~ m  vale~lt per annum, ultra reprisas, sex soliclos; ac etiam cle et 
in villis et campig cle Sltart, continente per esti~nacioneni duas acras 

mensurx. prxdictx, q u z  valent per annum, ultra reprisas, quatdor 

solidos; ac etiam de et in tertia parte hamletze cle Robynstowne 
continente per estimacionem quinque acras parvze mensurz, quze 
valent per annum, ~lltra reprisas, decem denarios; ac etiam de et 
in uno messuagio et decem acras parvze mensurz in Geripont, q u z  
valent per annum, ultra reprisas, viginti denarios; ac etiam de et in 
uno messuagio et una acra parvze mensurze in campo vocato Gort- 
cullin, quze valent per annum, ultra reprisas, duos denarios; ac 
etiarn cle uno tofto, gardino, et duodecim acras parvze mensurze in 
Kylfane, quze valent per annum, ultra reprisas, duos solidos. Quz